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
ежедневное патрулирование тер-
риторий, подверженных угрозе 
пожаров, а также садоводческих 
товариществ, группами в составе 
сотрудников пожарной охраны, ор-
ганов внутренних дел, Государствен-
ного пожарного надзора в целях 
контроля соблюдения гражданами 
правил пожарной безопасности. 

Нарушение требований правил 
пожарной безопасности влечет за 
собой административную ответ-
ственность по ст. 20.4 КоАП РФ.

XX 4-комн. благоустроенную кв. Ст. 
город, 3/3, х/с ремонт, стеклопакеты, 
86 кв.м, во дворе капитальный гараж, 
т. 89028083547.

XX 4-комн. кв. Железнодорожная, 
85 кв.м, стеклопакеты, натяжные 
потолки, ламинат, новые счетчики 
на воду и свет, канализация, т. 
89129883039, 5-64-00. 

XX дом жилой р-н Красный 
поселок, К. Либкнехта 3, мебель, 
огород, рядом остановка, внутри 
оштукатурен, или обмен на квартиру, 
т. 4-76-15, 89504521309.

XX дом ст. Калино, Заречная, 
отопление газовое, скважина, новая 
баня, огород 10 соток, т. 5-46-20.

XX дом деревянный, вторая линия 
от реки, 40 кв.м, газ, скважина, т. 
89024782702.

XX дом недостроенный из 
строганого бруса 9х12, пятистенок 
с мансардой, выстоялся 3 г., можно 

заниматься отделкой, заведено 380В, 
газ, вода рядом, участок 13 соток, до 
леса 100 м, мкр Совхозный, или обмен 
на готовый небольшой дом, квартиру, 
авто, ц. 640 т.р., т. 89024786645.

XX дом о/п 25, земли 7 соток, 
чернозем, до города 6 км, река 
и лес рядом, требуется ремонт, 
летом можно жить, ц. 230 т.р., т. 
89026461311.

XX дом жилой деревянный, обшит, 
о/п 32, газ баллонный, ремонт, газ 
рядом, баня, овощная яма, стайка, 
земли 11 соток, огород ухожен, черта 
города, док-ты, т. 89091023478, 
89091191310.

XX дом жилой с участком, х/с, 
р-н Дальний восток, Нагорная, т. 
89091083247.

XX дом п. Чунжино, 2 комнаты, 
земли 8 соток, канализация, туалет 
теплый, стайка, баня, яма, берег 
реки, т. 89125981810.

XX дом деревянный у р. Чусовая, о/п 
62,1, участок 14 соток, т. 89127895055.

XX 1/2 дома деревянного д. 
Борисово, 57 кв.м, 3 комнаты, 
большая кухня, печное отопление, 

скважина, баня, хозпостройки, 
кусты, деревья, земли 9 соток, т. 
89194735940.

XX дом-дачу 60 кв.м, 
благоустроенный, земли 15 
соток, надворные постройки, т. 
89194758557, 89824925883.

XX дом 3-комн. шлакоблочный, 
баня, конюшня, газ, земли 10 соток, 
на берегу, не топит, т. 89194978898.

XX дом с надворными постройками 
д. Лещевка, т. 89197134988.

XX 1/2 дома п. Лямино, Новоселов, 
о/п 63, отопление газовое, постройки, 
огород 7 соток, ц. 550 т.р., торг, т. 
89223496009.

XX дом ст. Калино, баня, кессон, 
вода, огород 15 соток, т. 89504782594.

XX дом ст. Калино, 2 больших новых 
дровяника, скважина, баня, гараж, 
материнский сертификат, или обмен 
на квартиру т. 89519262846.

XX дом жилой деревянный о/п 
33, земли 13 соток, центральный 
водопровод, газ баллонный, т. 
89824445123.

XX участок земельный 1600 кв.м 
с. Верхнее Калино, ц. 450 т.р., т. 
89027925188.

XX участок земельный 24 сотки д. 
Кучино ц. 350000 р., т. 89027925188.

XX участок земельный д. Темная, 45 
соток, ц. 100 т.р., торг, т. 89027925188.

XX участок земельный 15 соток, 
ИЖС, п. Чунжино, ц. 200 т.р., т. 
89066365265.

XX участок земельный 11,7 сотки, 
ИЖС, свет, скважина, п. Совхозный, 
срочно, т. 89091080068.

XX участок земельный 7 соток п. 
Чунжино, Метростроевская, баня, 
гараж металлический, ИЖС, ц. 270 
т.р., торг, т. 89129806941.

XX участок земельный 15600 кв.м, с. 
Верхнее Калино, участок земельный 
150 соток у автотрассы Полазна-
Чусовой, 1 линия, 23 км от Чусового, 
недорого, т. 89194750152.

XX участок земельный 11,5 сотки, 
Красный поселок, дом 30 кв.м, баня, 
яма, гараж, недорого, т. 89223094280.

XX участок земельный 6 соток, д. 
Антыбары, дом, баня, вода, свет, т. 
89226416960.

XX участок земельный берег 
р. Чусовая, 10 соток, 1 линия от 
воды, выход к реке, ИЖС, участок 
земельный в жилой деревне, вид 
на р. Чусовая, ИЖС, ц. 95 т.р., т. 
89504474980.

XX участок 9,5 сотки, п. Чунжино, т. 
89504610169.

XX участок земельный 8 соток, 
ухожен, вода, газ рядом, т. 
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
или восстановление, приемник 
Романтика-М, большой, старого 
образца, радио, пластинки, катушки, 
старинные приемники Сокол и 
ГLAЛА-404, моторы от стиральных 
машин, бензопилу Дружба, ц. 5 т.р., 
фотоаппарат Смена-8М, документы, 
коробка, ц. 5 т.р., фотоаппарат 
Фотокор старинный, ц. 15 т.р., т. 
89125804534.

XX холодильник, банки 0,5, 1, 2, 3, 
5 л и винтовые, велосипед, УВЧ-66, 
комод, т. 89125981810.

XX холодильник 2-камерный, о/с, т. 
89824899719.

XX ветровку новую, р. 68, плащ 
красный новый, р. 64, все женское, 
куртку удлиненную новую, р. 64, шубы 
женские, мутон, р. 60 и 64, новые, 2 
юбки новые, р. 64, кофты мужские 
новые, р. 62, женские вязаные, р. 60, 
т. 4-76-15, 89504521309.

XX одежду для детей до 8 лет 
рубашки, кофты, пижамы, джинсы, 
куртки, пальто, все новое, т. 
89129899007.

XXштаны ватные, фуфайку б/у, 
рукавицы, краги для сварщика 
новые, перчатки, спецодежду, новая, 
сапоги кирзовые зимние, новые, р. 
45, ботинки зимние, новые, р. 43, т. 
89504594799.

ДРОВА 
колотые, чурками, доставка 

от 2 куб.м, т. 89526404945,
89504747035

ГОРБЫЛЬ 
сухой, пиленый (45-50 см)

Доставка ГАЗель,
т. 89026308178



советские, серебро техническое, т. 
89922036261.

XX 3 листа профнастила по 2 м, 
недорого, т. 89822544240.

XX рога лося, чагу по 40-70 р./кг, т. 
89028386505.

XX сигнализатор звука для 
глухих, цифровой, с вибрационной 
индикацией, т. 89922060388, 5-28-62.

XX холодильник старого образца на 
запчасти, т. 89194891966.

XX советские и старинные часы, 
корпуса от часов, бусы, брошки, 
бижутерию, елочные игрушки, 
детские игрушки – кукол, машинки, 
быт, посуду, вымпелы, знамена, 
военную тематику, т. 89504613278.

XX дом жилой с земельным 
участком п. Металлургов на 
2-комн. кв. в Н. городе, ваша 
доплата,  т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 3-комн. кв. Мира 14, средний эт., 
на 2-комн. кв., ваша доплата, можно 
последний этаж, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. о/п 61,2, 5/9, ремонт, 
стеклопакеты в квартире и на балконе, 
на равноценную или на 2-комн. кв. 
с ремонтом, р-н 50 лет ВЛКСМ 2А, 
Мира 12А, Коммунистическая 9, т. 
89504747823.

XX дом п. Калино на недорогое 
жилье в г. Чусовом, т. 89194708129.
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КУПЛЮ БОЧКУ 
из-под кваса, пива 

и пр. ёмкостью 
300-600 литров 

в хорошем состоянии, 
т. 89223326886

Утерянный аттестат 
о среднем образовании 

№038787 
от 26.06.1983 г.

на имя Лисенковой Н. В. 
СЧИТАТЬ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ

СРОЧНО КУПЛЮ 
1-, 2 - КОМН. КВ.
деньги в день сделки, 

т. 89026454763

XXшубу, норка, р. 48-50, т. 
89082773636.

XXшубу, цигейка, светло-серая, 
воротник шалькой, не б/у, р. 48-50, 
недорого, т. 89194483880.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 
2А, средний эт., т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX 1-, 2-, 3-комн. кв. Н. и 
Ст. город, т. 89048477703, 
89194933459.

XX дом в черте города, недорого, 
т. 89048477703.

XX 1-комн. кв. в любом районе 
срочно, т. 3-02-03, 89026391429.

XX 1-комн. кв. недорого в Чусовом, 
деньги сразу, т. 3-02-03, 89027983680.

XX 2-комн. кв. район любой, срочно, 
т. 89027983680. 

XX дом жилой п. Металлургов, п. 
Чунжино, срочно, т. 89026391429.

XX дом жилой, т. 89027983680.
XX 1-комн. кв., т. 89082476777.
XX 1-комн. кв., т. 89026343822.
XX 2-комн. кв., т. 89824605214.
XX 2-комн. кв., ремонт, последние 

этажы, мкр А, т. 89194502922.
XX 2-, 3-комн. кв. у/п Н. город, т. 

89194502922.
XX 3-комн. кв., т. 89082476777.
XX 3-комн. кв. Н. город, в любом 

состоянии, материнский капитал, т. 
89822544240.

XX винтовку пневматическую 
или пистолет, сигнально-
стартовый револьвер, можно б/у и 
некондиционные, т. 89028353881.

XX значки, почтовые марки, 
награды, иконы, кортик, саблю, т. 
89519414190.

XX старинные и советские иконы, 
монеты, значки, награды, бумажные 
деньги, статуэтки, фоторужье, 
фотоаппараты, объективы, 
портсигары, подсвечники, 
подстаканники, рюмки, бутыли, 
коробочки, книги, грамоты, 
карты, марки, фото, открытки, т. 
89504613278.

XX капканы охотничьи, т. 
89519424760.

XX колонку газовую на запчасти, т. 
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